
Uchwała Nr XXXVI/395/09
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 24 kwietnia 2009 r.

w sprawie lokalizacji i regulaminu targowisk miejskich na terenie 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i ust. 3 i 4 oraz art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U z 2001 r Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) targowisku miejskim – rozumie się przez to wyznaczone miejsce przez Gminę i Miasto do 

prowadzenia handlu ze stoisk, straganów, samochodów, z ręki itp.,
2) zajmowanej powierzchni – rozumie się przez to obszar służący podmiotowi do sprzedaży,  

w szczególności do ustawienia stoisk, straganów, samochodów i sprzedaży z ręki itp. 

§ 2 

1. Wyznacza się następujące targowiska miejskie na gruntach komunalnych:
− w dzielnicy Leszczyny przy ulicy Morcinka,
− w dzielnicy Czerwionka przy ulicy 3 Maja (obok hali sportowej).

2. Powyższe miejsca oznaczone są stosownymi tablicami informacyjnymi.

§ 3

Ustala  się  regulamin  targowisk  miejskich  w Gminie  i  Mieście  Czerwionka-Leszczyny  w  brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 5

Tracą moc uchwały Rady Miejskiej: Nr XVII/184/2007 z dnia 19 grudnia 2007 r. oraz Nr XX/211/08 
z dnia 29 lutego 2008 r.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Przewodniczący
  Rady Miejskiej

         dr inż. Marek Profaska



       


